
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 
ИМЕНИ М.В. МАСЛИВЕЦ X. КРАСНАЯ НИВА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН

от

ПРИКАЗ

х. Красная Нива

О работе отряда ВВПОД ЮНАРМИЯ

В соответствии с приказом управления образования администрации 
муниципального образования Брюховецкий район от 14.07.2021 года № 539 
«Об организации Всероссийского детско-юношеского военно-патриотического 
общественного движения «ЮНАРМИЯ» в общеобразовательных организациях 
муниципального образования Брюховецкий район» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу отряда ВВПОД ЮНАРМИЯ-«Патриот»
2. Назначить ответственным за организацию работы по созданию и 

дальнейшему сопровождению деятельности отряда учителя физической 
культуры Котлярова С.В.

3. Утвердить план работы отряда ВВПОД «ЮНАРМИЯ» на 2024- 
2025 учебный год (Приложение № 1);

4. Обеспечить проведение мероприятий различной тематической 
направленности в соответствии с планом на 2024-2025 учебный год;

5. Организовать проведение внеурочных воспитательных 
мероприятий военно- спортивной направленности;

6. Клейменовой Е.С. создать и вести веб- страницу, освещающую 
деятельность отряда.

7. Приказ вступает в силу со дня его подписания.
8. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой • 

/•'**•• ■ а ' \\

Директор I А .В. Полоус


